



## Zestaw sterowania stałego ciśnienia pompy SQE B

Indeks: **602626** Producent: **Grundfos** Kod producenta: **96524504**

**Cena: 3,445.24 zł**

### Opis

## Zestaw sterowania stałego ciśnienia pompy SQE B

Producent: Grundfos

Sterowanie stałego ciśnienia pompy SQE B to układ regulacyjny, który pozwala na utrzymanie stabilnego ciśnienia wody w instalacji. Jest to niezwykle ważne dla komfortu użytkowników oraz dla prawidłowego funkcjonowania urządzeń zależnych od przepływu wody. Kupując zestaw sterowania stałego ciśnienia pompy SQE B, można mieć pewność, że nasza instalacja będzie działała sprawnie i bezpiecznie. Dzięki temu rozwiązaniu unikniemy problemów z niedostatecznym lub nadmiernym ciśnieniem wody, co może prowadzić do awarii urządzeń sanitarnych oraz innych poważniejszych uszkodzeń. Zestaw ten jest łatwy w montażu i obsłudze - wystarczy podłączyć go do pompy i ustawić odpowiednie parametry pracy za pomocą panelu sterowania. Możliwość programowania różnych trybów pracy (np. nocny czy oszczędnościowy) pozwala na jeszcze większą kontrolę nad zużyciem energii elektrycznej oraz kosztami eksploatacyjnymi całej instalacji. Warto również wspomnieć o wysokiej jakości wykonania produktu - firma Grundfos słynie z produkcji pomp najwyższej klasy, które cechuje trwałość i niezawodność przez wiele lat użytkowania. Zestawy sterujące są projektowane tak samo dbale jak same pompy, dzięki czemu możemy być pewni ich solidności i bezpieczeństwa. Zakup zestawu sterowania stałego ciśnienia pompy SQE B to inwestycja w komfort oraz bezpieczeństwo użytkowników instalacji wodnej. Dzięki temu rozwiązaniu unikniemy problemów z niedostatecznym lub nadmiernym ciśnieniem wody, co może prowadzić do awarii urządzeń sanitarnych oraz innych poważniejszych uszkodzeń. Produkt ten cechuje się wysoką jakością wykonania oraz łatwą obsługą, dzięki czemu jest idealny dla osób poszukujących niezawodnego i trwałego rozwiązania.

- **Akcesorium** tak
- **Część zamienna/zapasowa** nie
- **Rodzaj akcesorium/części** Inne
- **Z obudową** nie

### Parametry

Stan

Nowy